Η Προϊσταμένη της Επιθεώρησης Εφαρμογής  
Δασικής Πολιτικής Αιγαίου

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ 

Ι

Αριθμ. 486140 (3)

Μερική ανάκληση της υπ' αρ. 2149/06.09.2000 
απόφασης της Γενικής Γραμματέας της Περιφέ-
ρειας Βορείου Αιγαίου «Κήρυξη αναδασωτέας 
έκτασης εμβαδού εννέα χιλιάδων οκτακοσιών 
ενενήντα (9.890) στρεμμάτων στις θέσεις Ανεμο-
λογάς, Αγ. Ειρήνη, Αχλάδα, Τράχωνας, Σχινώνας, 
Κοντού, Πλατυνόρος κ.λ.π. περιφέρειας Δημο-
τικών διαμερισμάτων Ελάτας, Ολύμπων, Πυργί-
ου, Αρμολίων Δήμου Μαστιχοχωρίων Ν. Χίου» 
(Δ’ 682), ως προς την έκταση εμβαδού τεσσά-

[...]

εναρμόνιση του κυρωμένου δασικού χάρτη, σύμφωνα με 
τις οριστικές και τελεσίδικες Αποφάσεις της Διοίκησης, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω νομικής αιτίας, την υπ’ αρ. 
2149/06.09.2000 απόφαση της Γενικής Γραμματέας της 

Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου «Κήρυξη αναδασωτέας 

έκτασης εμβαδού εννέα χιλιάδων οκτακοσιών ενενήντα 

(9.890) στρεμμάτων στις θέσεις Ανεμολογάς, Αγ. Ειρή-

νη, Αχλάδα, Τράχωνας, Σχινώνας, Κοντού, Πλατυνόρος 

κ.λ.π. περιφέρειας Δημοτικών διαμερισμάτων Ελάτας, 

Ολύμπων, Πυργίου, Αρμολίων Δήμου Μαστιχοχωρί-

ων Ν. Χίου» (Δ’ 682), για έκταση συνολικού εμβαδού